
 

 

UCHWAŁA NR LVI/725/2022 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/216/2008 Rady Miejskiej Leszna z dnia 21 lutego 2008r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Leszna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Leszna nr XIX/216/2008 z dnia 21 lutego 2008r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Miasta Leszna (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. 

poz. 5554 ze zmianami) w § 19 ust. 2 zmienia się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) gdy najem lub dzierżawa dotyczy pomieszczeń gospodarczych, w szczególności komórek, 

strychów, piwnic oraz garaży i następuje na nieruchomości zabudowanej oraz na cel niezwiązany 

z prowadzeniem działalności gospodarczej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Leszna 

(-) Tomasz Malepszy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 6631


		2022-09-22T11:27:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




